
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
 
 
 

Βέροια, 29.05.2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 5823 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση :  Μούμογλου 1  
Ταχ.Κώδικας :  59132, Βέροια 
Πληροφορίες :   Αθανασίου Γεωργία 

    Κυριακοπούλου Αικ. 
Τηλέφωνο :     23310-78913, 78914 
FAX  :     23310-78912  
E-mail  :     mail@dide.ima.sch.gr 

  
ΠΡΟΣ: 
Σχολικές μονάδες Ημαθίας 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Eξέταση αιτήσεων θεραπείας επί του ονομαστικού πίνακα υπεραρίθμων – Τοποθετήσεις 
υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά» 
 
 

H Διευθύντρια Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ΠΔ 50/1996, όπως αυτό τροποποιήθηκε από το ΠΔ 100/1997 
3. Το αριθμ. 5119/16.05.2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 
4. Τους πίνακες οργανικών κενών και πλεονασμάτων που συντάχθηκαν με την αριθμ. 09/22.05.2018 

Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

5. Τις δηλώσεις επιθυμίας υπεραριθμίας των εκπαιδευτικών 
6. Τις αιτήσεις θεραπείας επί του ονομαστικού πίνακα υπεραρίθμων εκπαιδευτικών 
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των υπεράριθμων εκπαιδευτικών 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

 α) Χαρακτηρίζει ονομαστικά υπεράριθμους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που ανήκουν στην 
περιοχή μετάθεσης Ημαθίας: 
 

Πράξη ΠΥΣΔΕ 10/29.05.2018 
 

Ομάδα 1 
Α/Α Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 182402 Σιδηροπούλου Αναστασία ΠΕ01 Θεολόγοι 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

2 190006 Σερεμέτας Αναστάσιος ΠΕ04.01 Φυσικοί 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

3 180814 Κόγια Αναστασία ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

4 134851 Τσιομεσίδου Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

5 176848 Σουλιώτη Αικατερίνη ΠΕ07 Γερμανικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

6 224809 Τσαπραντζή Δροσιά ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

7 181806 Πανταζής Εμμανουήλ ΠΕ80 Οικονομίας 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 



8 190732 Αναγνωστάκης Πολυχρόνης ΠΕ86 Πληροφορικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

9 205623 Τσοτσάκης Ιωάννης ΠΕ86 Πληροφορικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
      

10 157137 Στοϊτσόγλου Αρετή ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

11 203570 Κούλα Δήμητρα ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

12 214405 Μαυρομιχάλη Γαρυφαλλιά ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

13 196393 Ράμου Ευφροσύνη ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

14 161429 Μπούτσικα Αικατερίνη ΠΕ80 Οικονομίας 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

15 200512 Τσολάκος Ευάγγελος ΠΕ86 Πληροφορικής 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 
      

16 167550 Χωματάς Ευθύμιος ΠΕ01 Θεολόγοι 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

17 155983 Κιτσικούδη Δήμητρα ΠΕ02 Φιλόλογοι 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

18 218033 Μαλάμογλου Ευδοξία ΠΕ03 Μαθηματικοί 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

19 202809 Νίκα Αικατερίνη ΠΕ04.02 Χημικοί 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

20 184399 Παυλίδου Δέσποινα ΠΕ06 Αγγλικής 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

21 194537 Σιδηροπούλου Άννα ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 
22 157460 Μπάκα Σωτηρία ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 
23 205252 Καραφόλα Αρχοντούλα ΠΕ86 Πληροφορικής 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

      

24 207473 Γαλανούδη Δέσποινα ΠΕ05 Γαλλικής 4ο Γυμνάσιο Βέροιας 

25 147857 Μπράντης Κωνσταντίνος  ΠΕ11  Φυσικής Αγωγής 4ο Γυμνάσιο Βέροιας 

26 161414 
Κατσαρού-Αθανασοπούλου  

Μαρία 
ΠΕ80 Οικονομίας 4ο Γυμνάσιο Βέροιας 

      

27 211941 Δαμιανίδου Ειρήνη ΠΕ02 Φιλόλογοι 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

28 226987 Μπίκος Μιχαήλ ΠΕ03 Μαθηματικοί 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

29 180680 Ιωσηφίδου Δέσποινα ΠΕ04.05 Γεωλόγοι 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

30 167242 Κατσίκα Μαρία ΠΕ05 Γαλλικής 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

31 224631 Κατσιγιαννοπούλου Σταματία ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

32 206091 Ζωγιοπούλου Θεοδώρα ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 
      

33 206086 Πιτσιλού Χρυσούλα ΠΕ80 Οικονομίας 6ο Γυμνάσιο Βέροιας 
      

34 182397 Παραπούρα Αικατερίνη ΠΕ01 Θεολόγοι Εσπ. Γ/σιο Βέροιας 

35 196616 Γιαννάκη Αγγελική ΠΕ06 Αγγλικής Εσπ. Γ/σιο Βέροιας 

36 205253 Καργατζής Αναστάσιος ΠΕ86 Πληροφορικής Εσπ. Γ/σιο Βέροιας 
      

37 171009 Χρυσάνη Μαρία ΠΕ05 Γαλλικής Γ/σιο Μακροχωρίου 

38 196340 Κελεπούρης Αντώνιος ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής Γ/σιο Μακροχωρίου 
      

39 209606 Μιχαηλίδου Θεανώ ΠΕ02 Φιλόλογοι 1ο ΓΕΛ Βέροιας 

40 186811 Αναστασίου Νικόλαος ΠΕ07 Γερμανικής 1ο ΓΕΛ Βέροιας 
      

41 170982 Τσικερδάνος Κωνσταντίνος ΠΕ05 Γαλλικής 2ο ΓΕΛ Βέροιας 
      

42 170866 Μουργκάση Αγόρη ΠΕ05 Γαλλικής 3ο ΓΕΛ Βέροιας 
      

43 222349 Μόσχου Ελένη ΠΕ02 Φιλόλογοι 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

44 157673 Καραλής Δημήτριος ΠΕ04.01 Φυσικοί 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

45 210156 Ρίζος Μιχαήλ ΠΕ04.01 Φυσικοί 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

46 186777 Κωστοπούλου Ελένη ΠΕ06 Αγγλικής 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

47 207969 Μητριτώνης Ιωάννης ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 5ο ΓΕΛ Βέροιας 
      

48 215777 Τρουμπάλου Ευγενία ΠΕ86 Πληροφορικής ΓΕΛ Μακροχωρίου 
      

49 169576 Βεργιώτη Μαρία ΠΕ02 Φιλόλογοι Εσπ. ΓΕΛ Βέροιας 

50 193907 Αθανασιάδου Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής Εσπ. ΓΕΛ Βέροιας 
      

51 201507 Καρανίκα Αλεξάνδρα ΠΕ02 Φιλόλογοι ΕΠΑΛ Βέροιας 

52 211845 Αραβοπούλου Όλγα ΠΕ02 Φιλόλογοι ΕΠΑΛ Βέροιας 
53 194023 Νακίτσα Αικατερίνη ΠΕ06 Αγγλικής ΕΠΑΛ Βέροιας 
54 216497 Μπίλσκα Μαργαρίτα ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής ΕΠΑΛ Βέροιας 
55 200611 Σπυροπούλου Ευθυμία ΠΕ80 Οικονομίας ΕΠΑΛ Βέροιας 



56 220022 Τοπαλίδου Μαρία ΠΕ82 Μηχανολόγων ΕΠΑΛ Βέροιας 
57 228366 Φίτσιος Ιωάννης ΤΕ02.02 Μηχανολόγοι ΕΠΑΛ Βέροιας 

      

58 175113 Νεδέλτσος Αθηναγόρας ΔΕ02.02 Μηχανολόγοι Εσπ. ΕΠΑΛ Βέροιας 

59 223316 Γκουδίνας Δημήτριος ΠΕ04.01 Φυσικοί Εσπ. ΕΠΑΛ Βέροιας 
60 208400 Ξανθόπουλος Μιχαήλ ΠΕ83 Ηλεκτρολόγοι Εσπ. ΕΠΑΛ Βέροιας 

      

61 194037 Παπαδοπούλου Ελισάβετ ΠΕ06 Αγγλικής Γυμνάσιο Βεργίνας 

62 184783 Δημόπουλος Ασημάκης ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής Γυμνάσιο Βεργίνας 

Ομάδα 2 
Α/Α Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 173203 Στάθης Αθανάσιος ΠΕ01 Θεολόγοι 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

2 184288 Καζάκος Απόστολος ΠΕ06 Αγγλικής 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 
3 181303 Λιπάνη Αικατερίνη ΠΕ07 Γερμανικής 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 
4 221296 Τουλίκας Δημήτριος ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 
5 205705 Καρκαμάνης Γεώργιος ΠΕ86 Πληροφορικής 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

      

6 183189 Παντζάρη Αθανασία ΠΕ01 Θεολόγοι 2ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

7 207527 Τσότσου Ολυμπία ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

8 207704 Χάνδρου Κυριακή ΠΕ06 Αγγλικής 2ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

9 206175 Βασιλοπούλου Έλενα ΠΕ86 Πληροφορικής 2ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 
      

10 182746 Ιωαννίδου Ελισάβετ ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Καβασίλων 

11 171285 Τσιάρα Ελένη ΠΕ07 Γερμανικής Γυμνάσιο Καβασίλων 

12 173030 Γκαλίτσος Γεώργιος ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης Γυμνάσιο Καβασίλων 

13 181781 Δελλή Ελένη ΠΕ80 Οικονομίας Γυμνάσιο Καβασίλων 
      

14 173126 Γιοβανοπούλου Ελένη ΠΕ01 Θεολόγοι Γυμνάσιο Πλατέος 

15 226363 Βαγενά Χρυσούλα ΠΕ02 Φιλόλογοι Γυμνάσιο Πλατέος 
16 701819 Κουρούπης Γεώργιος ΠΕ04.05 Γεωλόγοι Γυμνάσιο Πλατέος 
17 170843 Μανδεμλή Μαγδαληνή ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Πλατέος 
18 200522 Χιονίδης Ευθύμιος ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Πλατέος 

      

19 180960 Τζαφέρη Κωνσταντία ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Μελίκης 
      

20 182737 Βαφειάδου Χρυσούλα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Τρικάλων 

21 208960 Αμανατίδης Κωνσταντίνος ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Τρικάλων 
      

22 181192 Σιριστατίδου Παρθένα ΠΕ06 Αγγλικής ΓΕΛ Μελίκης 
      

23 228798 Φουτσιτζόγλου Ιωάννα ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 
24 200605 Ροκόπου-Θουκυδίδου Ευανθία ΠΕ80 Οικονομίας ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 
25 190860 Κοκκινάκη Αλεξάνδρα ΠΕ86 Πληροφορικής ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 

26 190979 Σαμαρά Θεοδώρα ΠΕ86 Πληροφορικής ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 
27 211327 Κιουμουρτζή Δήμητρα ΠΕ88.02 Φυτικής Παραγωγής ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 

Ομάδα 3 
Α/Α Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 202567 Δάϊου Παναγιώτα ΠΕ04.01 Φυσικοί 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

2 184166 Παντελίδου Κυριακή ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

3 195785 Ζιούζια Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

4 221557 Μαυρίδου Θεοδώρα ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

5 217226 Μπαλτζή-Παντελίδου Σοφία ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

6 181800 Μπισίνα Ευαγγελία ΠΕ80 Οικονομίας 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

7 205413 Μπιλιούρης Γεώργιος ΠΕ86 Πληροφορικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 
      

8 180880 Μπιτζιόγλη Αθηνά ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

9 203222 Γρίβα Αλεξάνδρα ΠΕ06 Αγγλικής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

10 186252 Μπέκας Απόστολος ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 
      

11 204311 Γιωτόπουλος Παναγιώτης ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

12 185002 Ζαφειρίου Απόστολος ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 



13 190643 Πέϊου Αθηνά ΠΕ80 Οικονομίας 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

14 205469 Παντελίδης Παύλος ΠΕ86 Πληροφορικής 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 
      

15 180888 Νικολαϊδου Αλεξάνδρα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Κοπανού 
      

16 180841 Λούκα Μαριάννα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Επισκοπής 

17 209194 Παπαδοπούλου Γεωργία ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Επισκοπής 

18 205297 Κουκάρα Παρασκευή ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Επισκοπής 
      

19 176342 Δημοπούλου Μαρίνα ΠΕ05 Γαλλικής Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ. 

20 207590 Κερεμίδης Ιωάννης ΠΕ06 Αγγλικής Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ 
21 207711 Αθανασίου Ρίζος ΠΕ07 Γερμανικής Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ 

22 217215 Κονταξάκης Γεώργιος ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ 
      

23 206579 Δήρα Γεωργία ΠΕ02 Φιλόλογοι 1ο ΓΕΛ Νάουσας 

24 220286 Κοκελίδου Ροδόπη ΠΕ02 Φιλόλογοι 1ο ΓΕΛ Νάουσας 
      

25 700326 Παπαθανασίου Αθηνά ΠΕ02 Φιλόλογοι 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

26 213408 Τσαμήτρος Δημήτριος ΠΕ04.01 Φυσικοί 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

27 200462 Πέιος Γεώργιος ΠΕ86 Πληροφορικής 2ο ΓΕΛ Νάουσας 
      

28 198695 Πλιάκη Γεωργία ΠΕ06 Αγγλικής ΕΠΑΛ Νάουσας 

29 157600 Χατζηευστρατίου Μαρία ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής ΕΠΑΛ Νάουσας 

30 229774 Αγραφιώτης Αντώνιος ΠΕ82 Μηχανολόγοι ΕΠΑΛ Νάουσας 

31 204863 Ψαράς Φυλακτής ΠΕ84 Ηλεκτρονικοί ΕΠΑΛ Νάουσας 
32 200092 Πέιος Νικόλαος ΠΕ86 Πληροφορικής ΕΠΑΛ Νάουσας 
33 211520 Παμπουχίδου Αναστασία ΠΕ86 Πληροφορικής ΕΠΑΛ Νάουσας 
34 216696 Μαρούδας Δημήτριος ΠΕ88.05 Φυσικού Περιβάλλοντ. ΕΠΑΛ Νάουσας 

35 701260 Παπαδόπουλος Ιωάννης ΤΕ02.07 Γεωπονίας ΕΠΑΛ Νάουσας 

Ομάδα 4 
Α/Α Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 196964 Γιοβανοπούλου Δήμητρα ΠΕ02 Φιλόλογοι Γ/σιο Λ.Τ. Ριζωμάτων 
      

 
 β) Τοποθετεί τους κάτωθι εκπαιδευτικούς σε οργανικά κενά της περιοχής μετάθεσης Ημαθίας ως 
εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Παλιά Οργανική Νέα Οργανική 
1 700326 Παπαθανασίου Αθηνά ΠΕ02 2

ο
 ΓΕΛ Νάουσας Γυμνάσιο Επισκοπής 

2 166008 Μπίκος Μιχαήλ ΠΕ03 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 2

ο
 ΓΕΛ Βέροιας 

3 218033 Μαλάμογλου Ευδοξία ΠΕ03 3
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 5

ο
 ΓΕΛ Βέροιας 

4 181303 Ιωσηφίδου Δέσποινα ΠΕ04.05 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας Γ/σιο Μακροχωρίου 

      

 
 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί του ονομαστικού πίνακα υπεράριθμων εκπαιδευτικών παραμένουν 
στη τρέχουσα οργανική τους θέση ως οργανικά υπεράριθμοι. 

Οι εκπαιδευτικοί που χαρακτηρίστηκαν ονομαστικά υπεράριθμοι δύνανται να καταθέσουν τις 
ενστάσεις τους επί του πίνακα τοποθετήσεων έως και την Πέμπτη, 31.05.2018 και ώρα 11:00π.μ. Οι 
ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν είτε αυτοπροσώπως στη Γραμματεία του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας, είτε με fax 
στο 23310-78912 - Τηλ. επιβεβαίωσης: 23310-78931. 
   

                                                                                      Η Διευθύντρια 
                                                                                      της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

                  και Πρόεδρος του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 
 
 
 
                                                                                                Αναστασία Ε. Μαυρίδου 


